

---

## **Furizare si livrare pachet birotica si papetarie pentru UAT TORMAC**

I.D.: 59105792

---

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.377,75 RON - 1.377,75 RON

---

Descriere: Banda adeziva cu dispenser 19 mm x 33 m Centrum 5 BUC 4.5 22.5 Cub notes cu suport negru 9 x 9 x 9 cm 700 file albe Herlitz 1 BUC 15 15 Dosar carton alb 220gr, pentru incopciat, coperta 1/2, Arhi 600 BUC 0.57 342 Biblioraft A4 75 mm Economy Esselte negru 50 BUC 11 550 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 33 mm 10 CUT 0.8 8 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top 25 TOP 11 275 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis 50 BUC 0.48 24 Capse 24/6 1000/cutie Maped 5 BUC 1 5 Perforator 60 coli Centrum 1 BUC 100 100 Suport instrumente de scris Mesh 1 BUC 2.5 2.5 Plic C5 GPV siliconic, 100 plicuri/set 1 SET 12 12 Pioneze metalice color 100 buc/cutie Centrum 5 BUC 1.55 7.75 Dispencer agrafe Maped negru 1 BUC 14 14

---